Cam-Flo XLT Filtre à sac
Filtre à air haute résistance de type poche
www.camfi l .com
Le filtre à poches Cam-Flo XLT associe la résistance d'un média en
polypropylène multicouche à un cadre en ABS renforcé et rigide pour
créer un filtre à air suffisamment robuste pour les conditions les plus
extrêmes. Il a été testé en laboratoire à une pression statique
dépassant 33.0 "w.g. (équivalent à 172 livres par pied carré). Il est

Poche
Profondeur
Dimensions réelles
(H x W x D, pouces)
Débit d'air
Capacité
(cfm)
Initial
Résistance
(pouces w.g.)
Espace média
(sq. ft.)
MERV 14
et
MERV-A 14
405915A12 CFXLTMV14/24/24/12/10 24 x 24 12 23.31 x 23.31 x 12 2000 0.74" 39.21
405915A22 CFXLTMV14/24/24/22/10 24 X 24 22 23.31 x 23.31 x 22 2000 0.43" 71.45
405915A30 CFXLTMV14/24/24/30/10 24 X 24 30 23.31 x 23.31 x 30 2000 0.39" 97.03
405915B12 CFXLTMV14/24/20/12/8 24 X 20 12 23.31 x 19.31 x 12 1600 0.74" 31.37
405915B22 CFXLTMV14/24/20/22/8 24 X 20 22 23.31 x 19.31 x 22 1600 0.43" 57.16
405915B30 CFXLTMV14/24/20/30/8 24 X 20 30 23.31 x 19.31 x 30 1600 0.39" 77.62
405915C12 CFXLTMV14/24/12/12/5 24 X 12 12 23.31 x 11.31 x 12 1000 0.74" 19.61
405915C22 CFXLTMV14/24/12/22/5 24 X 12 22 23.31 x 11.31 x 22 1000 0.43" 35.73
405915C30 CFXLTMV14/24/12/30/5 24 X 12 30 23.31 x 11.31 x 30 1000 0.39" 48.52
405915D12 CFXLTMV14/20/20/12/8 20 X 20 12 19.31 x 19.31 x 12 1320 0.74" 25.81
405915D22 CFXLTMV14/20/20/22/8 20 X 20 22 19.31 x 19.31 x 22 1320 0.43" 47.16
405915D30 CFXLTMV14/20/20/30/8 20 X 20 30 19.31 x 19.31 x 30 1320 0.39" 63.98
MERV 13
et
MERV-A 13
405914A12 CFXLTMV13/24/24/12/10 24 x 24 12 23.31 x 23.31 x 12 2000 0.50" 39.21
405914A22 CFXLTMV13/24/24/22/10 24 X 24 22 23.31 x 23.31 x 22 2000 0.37" 71.45
405914A30 CFXLTMV13/24/24/30/10 24 X 24 30 23.31 x 23.31 x 30 2000 0.33" 97.03
405914B12 CFXLTMV13/24/20/12/8 24 X 20 12 23.31 x 19.31 x 12 1600 0.50" 31.37
405914B22 CFXLTMV13/24/20/22/8 24 X 20 22 23.31 x 19.31 x 22 1600 0.37" 57.16
405914B30 CFXLTMV13/24/20/30/8 24 X 20 30 23.31 x 19.31 x 30 1600 0.33" 77.62
405914C12 CFXLTMV13/24/12/12/5 24 X 12 12 23.31 x 11.31 x 12 1000 0.50" 19.61
405914C22 CFXLTMV13/24/12/22/5 24 X 12 22 23.31 x 11.31 x 22 1000 0.37" 35.73
405914C30 CFXLTMV13/24/12/30/5 24 X 12 30 23.31 x 11.31 x 30 1000 0.33" 48.52
405914D12 CFXLTMV13/20/20/12/8 20 X 20 12 19.31 x 19.31 x 12 1320 0.50" 25.81
405914D22 CFXLTMV13/20/20/22/8 20 X 20 22 19.31 x 19.31 x 22 1320 0.37" 47.16
405914D30 CFXLTMV13/20/20/30/8 20 X 20 30 19.31 x 19.31 x 30 1320 0.33" 63.98
MERV 11
et
MERV-A 11
405913A12 CFXLTMV11/24/24/12/10 24 x 24 12 23.31 x 23.31 x 12 2000 0.33" 39.21
405913A22 CFXLTMV11/24/24/22/10 24 X 24 22 23.31 x 23.31 x 22 2000 0.28" 71.45
405913A30 CFXLTMV11/24/24/30/10 24 X 24 30 23.31 x 23.31 x 30 2000 0.26" 97.03
405913B12 CFXLTMV11/24/20/12/8 24 X 20 12 23.31 x 19.31 x 12 1600 0.33" 31.37
405913B22 CFXLTMV11/24/20/22/8 24 X 20 22 23.31 x 19.31 x 22 1600 0.28" 57.16
405913B30 CFXLTMV11/24/20/30/8 24 X 20 30 23.31 x 19.31 x 30 1600 0.26" 77.62
405913C12 CFXLTMV11/24/12/12/5 24 X 12 12 23.31 x 11.31 x 12 1000 0.33" 19.61
405913C22 CFXLTMV11/24/12/22/5 24 X 12 22 23.31 x 11.31 x 22 1000 0.28" 35.73
405913C30 CFXLTMV11/24/12/30/5 24 X 12 30 23.31 x 11.31 x 30 1000 0.26" 48.52
405913D12 CFXLTMV11/20/20/12/8 20 X 20 12 19.31 x 19.31 x 12 1320 0.33" 25.81
405913D22 CFXLTMV11/20/20/22/8 20 X 20 22 19.31 x 19.31 x 22 1320 0.28" 47.16
405913D30 CFXLTMV11/20/20/30/8 20 X 20 30 19.31 x 19.31 x 30 1320 0.26" 63.98
Cam-Flo XLT Filtre à sac
Filtre à air haute résistance de type poche